



NAGS

Norske Amatørgeologers Sammenslutning

Årsberetning 2007

Foreningene:

31 aktive geologiforeninger med 1190 betalende medlemskap var tilsluttet NAGS i 2007. Vest-Finnmark geologiforening som har vært midlertidig nedlagt de siste årene, ble strøket av listen i 2007. En ny forening, Hå stein og geologiforening meldte seg inn i NAGS i løpet av året. Medlemsantallet pr forening fordelte seg derfor slik ved årsskiftet:

Bergen og omegn geologiforening 78
Bergkrystallen geologiforening 60
Drammen og omegn geologiforening 84
Fensfeltet geologiforening 8
Follo geologiforening 50
Fredrikstad geologiforening 36
Gjøvik og omland geologiforening 18
Gudbrandsdalen amatørgeol for. 19
Halden geologiforening 24
Harstad geologiforening 15

Haugaland geologiforening 29
Hedemarken geologiforening 30
Hå Stein og geologiforening 30
Molde steinforening 28
Moss og omegn geologiforening 41
Odda geologiforening 18
Ofoten amatørgeologiske forening 34
Opdalitten 13
Oslo geologiforening 61
Rana geologiforening 18
Sandnes steinklubb 45

Sarpsborg geologiforening 24
Solør og omegn geologiforening 52
Stavanger geologiforening 38
Steinklubben 18
Sunnfjord geologiforening 25
Sunnhordland geologiforening 28
Sørlandet geologiforening 54
Telemark geologiforening 77
Vestfold geologiforening 75
Ålesund og omegn geologiforening 57

Selv om flere av foreningene har opplevd en liten økning i medlemstallet i løpet av 2007, så viser altså summen av tallene at medlemsmassen er blitt redusert med 39 stk i løpet av året. Årsakene er mangesidige, fra opprensning i kartotek til naturlig avgang. Tallmateriale viser også at foreninger som har et jevnt tilsig av medlemmer, også mister mange. Utfordringene fremover er ikke bare rekruttering, men også hvordan holde på de medlemmene en får. Samtidig ser en at nye typer nettverk utvikles innefor steinmiljøet, et eksempel er mikrotreffet.

Styret

Styret består av 5 personer. Arbeidet har som tidligere, fordelt seg på gruppearbeid/styremøter og selvstendig arbeid i periodene mellom styremøtene med prosjekter de enkelte er tildelt. Mye kommunikasjon skjer via telefon og ikke minst e-post. Mange arbeidstimer er blitt lagt ned helt vederlagsfritt slik som i foreningene. Det som har vært særlig i fokus for styrets arbeid i 2007 er i særdeleshet avviklingen av Stein A/S og oppfølgingen av bladet etter avviklingen.

Bladet STEIN

Etter vedtaket om å avvikle Magasinet STEIN A/S på den ekstraordinære generalforsamlingen i 2006, bad redaktør Geir H. Wiik om permisjon. Avviklingsstyret i A/S'et bad derfor styret i NAGS å ta ansvaret for å utgi bladet inntil saken kom opp på Landsmøtet. Avtale ble gjort med Bjørn Holt om å utgi de 2 første numre, noe han for øvrig løste utmerket. Dessverre gav ikke tidligere redaktør Geir H. Wiik fra seg adresselister over løsaabbonnenter og annonsører. Annonseinntektene i nr 1 og 2 var beregnet på å inngå som en del av godtgjørelsen til B. Holt. Geir Wiik sendte ut på senhøsten 2007 faktura til annonsørene for nr 1 og 2. Dette var ikke etter avtale, men ble allikevel pragmatisk akseptert av styret som fait accompli, ikke minst med tanke på imøtekommenhet mht det forsatte samarbeid. Landsmøtet i april vedtok som ny modell for utgivelsen av bladet at en kjøper

tjenesten for produksjon av bladet av privatpersoner eller firma, og at tilbudet skulle først gå til tidligere redaktør Geir H. Wiik. En del av tilbudet var at inntekter på løsabonntene og annonsene tilfaller redaktør. En kontrakt på 2 år med mulighet til fornyelse utfra de rammer som ble vedtatt på landsmøtet ble tilbudt Geir H. Wiiks firma, Hadeland Bergverk Media. Men han ønsket ikke å inngå noen kontrakt for en lengre tidsperiode enn ut året. Det ble inngått en skriftlig avtale, og nr 3 og 4 ble laget. Da kontraktsperioden løp ut, ble firmaet tilbudt fornyelse av kontrakten, men Geir Wiik ønsket ikke å inngå noen ny kontrakt. Han tilbød seg dog å lage ferdig nr 1/2008. Dette tok landstyret til etterretning, og satte i gang med å finne ny redaktør. Styret har funnet frem til en gruppe personer som vil påta seg denne oppgaven, og foreløpig muntlig avtale er gjort med dem om utgivelsen av bladet fra og med nr 2, 2008

Økonomi

Økonomien er stabil og tilfredsstillende, men gir heller ikke rom for store ”sprell”.

Landsmøtet 2007

Landsmøtet ble holdt på Thon Hotell Høyers, Skien 14-15 april, med Telemark Geologiforening som vertskap. 12 foreninger var representert. Før landsmøtet tok til ble den avsluttende generalforsamlingen i Magasinet STEIN as avholdt. Så var det den ordinære dagsorden, orientering om Geologiens dag og Planeten Jordas år 2008, før dagen ble avsluttet med middag og sosialt samvær. Søndagen var det steintur til Fensfeltet/Ulefoss.

Steintreffet på Eidsfoss

Det 9. treffet var nok et vellykket treff i rekken. Også denne gang ble det trukket en stor ametystdruse blant publikum som hadde skrevet seg opp. Arbeidet med treffet, både forberedelser og gjennomføring, overtas år for år i større og større grad av folk fra de lokale foreninger i Drammen og Vestfold. Arbeidet med treffet i 2008 er i god rute. Peter Andresen er landsstyrets mann i arbeidsgruppa.

Hjemmesiden www.nags.net

Utvalgte artikler fra NAGS-nytt/Stein 1973-1987 årgangene har blitt lagt ut på sidene. Vi får nå svært mange treff på geologirelaterte termer. Nye sider er også laget. Det er svært ønskelig å få laget flere sider ang. generell geologi og om sliping. Men det er få som sender inn stoff. Det har i siste halvår av 2007 vært lite aktivitet på hjemmesidene dels pga kapasitetsproblemer og problem med bytte av server. Fra 2008 vil Knut Edvard overta som webmaster.

NAGS-kortet

Det ble utstedt 29 kort i 2007 og 20 hittil i 2008 slik at vi nå er oppe i 184 kort. Vi regner med at bestillingene vil øke når fordelene ved kortet blir tydeligere. Arbeidet med fordeler har i den senere lagt litt i dødvanne pga. mer presserende oppgaver. Moss og Omegn Geologiforening har vært svært sjenerøse og gitt gratis adgang til Mossemessa med kortet.

Geologiens Dag

Geologiens Dag var igjen vellykket. 12 foreninger hadde i alt 20 arrangementer i sitt nærmiljø, og fikk presentert seg og amatørgeologien for mange interesserte mennesker. Det blir Geologiens Dag igjen lørdag 13. september 2008. Vi håper enda flere foreninger benytter anledningen til å markere seg i lokalmiljøet.

April 2008,

Knut Edvard Larsen Peter Andresen Jan Strebel Karin M. Vethe Turid Bjørnsen